Частное общеобразовательное учреждение - Лицей № 1 «Спутник»

П Р И К А З

09.11.2023г.                                                                                                         №  - од

Об участии в окружном этапе Всероссийской предметной олимпиады по

обществознанию учащихся Лицея № 1 «Спутник» 11.11.2023 г.

На основании Положения, в соответствии с результатами городского рейтинга

по итогам школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 11.11.2023 г. на окружной этап Всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию:

- Алекян Светлану – ученицу 8-1 класса,

- Внутских Полину – ученицу 8-1 класса,

- Галяшину Валентину – ученицу 8Б класса,

- Даулеткалиеву Лилию - ученицу 9Б класса,

- Костюшину Веронику - ученицу 9Б класса,

- Свердлова Даниила – ученика 9Б класса,

- Рылкину Анну - ученицу 9Б класса,

- Музурова Максима – ученика 9А класса,

- Бубелову Кристину - ученицу 9А класса,

- Четверикову Аглаю - ученицу 9-1 класса,

- Будаеву Марину – ученицу 9-1 класса,

- Коневу Ирину – ученицу 9Б класса,

- Садиванкину Викторию - ученицу 10А класса,

- Беляеву Диану - ученицу 11А класса,

- Грищенкову Валерию – ученицу 11А класса.

- Огневу Анну - ученицу 11А класса,

- Сафронова Даниила – ученика 11А класса,

- Фейман Давида – ученика 11А класса,

- Бахчева Андрея – ученика 11А класса,

- Хамидулина Арслана – ученика 11А класса.

2. Олимпиада будет проводиться:

- для 8-х классов – на базе МБОУ «Самарский спортивный лицей» (Волжский пр., 49);

- для 9-х классов – на базе МБОУ Школа № 25 (ул. Чернореченская, 67);

- для 10-х классов – на базе МБОУ Школа № 81 (ул. Самарская/Ярморочная, д. 190/18,

литеры А-А10);

- для 11-х классов - на базе МБОУ Школа № 29 (ул. Радонежская, 2А).

Начало олимпиады в 10:00ч.

3. Назначить сопровождающими учителями: Попову Н.Г. (8-е классы) – учителя

истории и обществознания, Мухатаева П.Н. (9-е классы) – учителя истории и

обществознания, Лавренову Т.В. (10-е классы) – учителя русского языка и

литературы, Скворцову Т.Н. (11-е классы) – учителя истории и обществознания.

4. Сопровождающему учителю:

- при себе иметь документ, удостоверяющий личность и копию приказа;

- провести с обучающимися инструктаж по правилам поведения в дороге и во время

проведения мероприятия.

- довести до сведения обучающихся информацию о необходимости при себе иметь

документ, подтверждающий личность, Согласие на обработку персональных данных

участника олимпиады, ручку с черными чернилами, сменную обувь (бахилы);

- встретить обучающихся Лицея в холле МБОУ Школа № 81;

- помочь зарегистрироваться для участия в олимпиаде;

- следить за здоровьем и безопасностью обучающихся в ходе проведения

мероприятия;

- по окончании передать обучающихся родителям;

- отчитаться о проведении мероприятия перед администрацией лицея.

5. Классным руководителям Шутько М.Ю., Лавреновой Т.В., Жаринову Н.А.,

Бродиной Е.А., Николаевой В.А., Панфильцевой О.А., Ларионовой М.М.:

- проинформировать родителей учащихся о дате, месте и времени проведения

окружного этапа всероссийской олимпиады школьников, о необходимости

доставить обучающихся к месту проведения олимпиады;

- собрать с родителей согласие на обработку персональных данных до 09.11.2023 г.

6. Контроль исполнения приказа возложить на Шутько М.Ю. – заместителя

директора лицея по научно-методической работе.

Директор Лицея                                                                               Ермоленко И.Ю.

	П Р И К А З